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چرا کی روش نکونام را 

کنار گذاشت 

بر اساس رتبه بندی مجله معتبر فورفورتو

جهانبخش در لیست 
بهترین بازیکنان آسیا قرار گرفت
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مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان:

مشکل تولید و اشتغال 
با اقتصاد دریامحور حل می شود

مدیرکل فرودگاه بین المللی سردارجنگل رشت گفت:
در تعریف جدید ایکائو فرودگاه ها 

بنگاه های اقتصادی هستند

همایـش  در  دیـروز  ظهـر  گیـان  اسـتاندار  امـروز-  گیـان 
گفتمان سـازی اقتصـادی مقاومتـی، سـرمایه گذاری، تولید و اشـتغال 
گفـت: مـردم ایـران در قبـال اعتمـاد دوبـاره به دولـت تدبیـر و امید؛ 

می خواهنـد. خدمتگـزاری  و  درسـت  شـعار  اشـتغال،  صداقـت، 
محمدعلـی نجفـی ظهـر دیـروز در همایـش گفتمان سـازی اقتصادی 
اجتماعـات  سـالن  در  اشـتغال  و  تولیـد  سـرمایه گذاری،  مقاومتـی، 
مجتمـع پذیرایـی روحـی  شهرسـتان آسـتارا اظهـار کـرد: تاکنـون 

بالغ بـر ۱۵ سـفر رسـمی بـه شهرسـتان آسـتارا داشـته ام.
او بـا بیـان اینکـه مـردم بـا حضـور خـود ثابـت کردنـد کـه همیشـه 
حامـی خدمت گـزاران بـه ایـن نظـام بـوده و بـه درسـتی تشـخیص 
می دهنـد کـه کجا بایـد از نظام و دولـت حمایت کننـد، تصریح کرد: 
مـردم آسـتارا به دولـت روحانی رأی اعتمـاد دوباره دادنـد و این رأی 

اعتمـاد بـا میانگیـن کشـور برابر بوده اسـت .
اسـتاندار گیـان با اشـاره به اینکه کشـور چندین سـال اسـت که در 
جهـت تحقـق منویات مقام معظـم رهبری در بحث اقتصـاد مقاومتی 
گام برداشـته اسـت، خاطرنشـان  کـرد: دولت، کشـور را بـا یک تورم 
بـالای ۴۰ درصـد تحویـل گرفـت و توانسـت آن را تک رقمـی کنـد و 

بـه زیـر ۱۰ درصـد برسـاند. نجفی بـا تأکید براینکـه با پـول اهدایی، 
یارانـه ای و صدقـه ای نمی تـوان اشـتغال زایی کرد، یادآور شـد: خیلی 
از مـردم بـه سـختی و بـا درآمـد پاییـن زندگـی می کننـد و همیـن 
مـردم بـا این همه مشـکل در زندگـی بـا رأی اعتماد دوبـاره به دولت 

ثابـت کردنـد کـه به دنبال اشـتغال پایـدار و آبرومند هسـتند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه بـا افتتـاح پروژه هـای گازرسـانی بـه منطقـه 
گردشـگری حیران آسـتارا شـاخص برخورداری مردم این شهرسـتان 
از نعمـت گاز بـه ۹۳ درصـد افزایـش پیـدا کـرده اسـت، اضافـه کرد: 
امیدواریـم امسـال بـا بـه ۱۰۰ درصد رسـیدن شـاخص برخـورداری 
گاز در آسـتارا، ایـن شهرسـتان در اسـتان گیـان شهرسـتان سـبز 

شـود. اعام 
اسـتاندار گیـان شـاخص برخـورداری مـردم آسـتارا از آب شـرب 
روسـتایی را ۸۵ درصـد اعـام کـرد و گفت: امـروز با افتتـاح هم زمان 
چندیـن پروژه آب رسـانی در روسـتاهای آسـتارا شـاخص برخورداری 
مـردم این شهرسـتان از متوسـط اسـتان گیـان افزایش پیـدا کرد و 
ایـن نشـان می دهـد کـه دولت بـه وعده های خـود عمل کرده اسـت.     
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مزایده عمومی
و  آزاد  غرف  واگذاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  گیلان  اتکا  فروشگاه 
مشارکتی در سال 1396 مزایده عمومی برگزار نماید، لذا از متقاضیان 
به مدیریت  الی 96/3/8  مورخه 96/3/3  از  آید  به عمل می  دعوت 
خیابان   - رشت  در  واقع  اتکا  ای  زنجیره  های  فروشگاه  بازرگانی 
فلسطین - ستاد فروشگاه های اتکا استان گیلان مراجعه و درخواست 

خود را تحویل و فیش بانکی دریافت نمایند.

تلفن تماس    33826077

جناب آقای جلال الدین محمد شكریه
منتخب مردم در پنجمین دوره ی شورای اسلامی کلانشهر رشت

اعتماد مردم و جامعه اصناف به جنابعالی با رای قاطع برای کسب کرسی شورای 
شهر رشت نشان از اعتبار و شایستگی شما در میان جامعه اصناف دارد این موفقیت 

موجب شادمانی جامعه بزرگ اصناف مرکز گیلان شد.
توفیق روزافزونتان را از پروردگار متعال خواستارم.

 شراره پات - مدیریت عینک برتر 

استاندار در مراسم بهره برداری از 11طرح استانی 

مردم ایران در قبال اعتماد دوباره به دولت

صداقت،  اشتغال  و خدمتگزاری می خواهند


